АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2020 г. Удомля № 228-па

О внесении изменений в постановление
Администрации Удомельского городского
округа от 20.02.2017 № 139-па

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях, Администрация Удомельского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление Администрации Удомельского

городского округа от 20.02.2017 № 139-па «Об определении видов обязательных
работ и перечня организаций для отбывания административного наказания в виде
обязательных работ на территории Удомельского городского округа»:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (Приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия
Главы Удомельского городского округа Е.А. Смирнова

	пост 228-па
	пост 228-па приложение